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SURAT TUGAS

No. 1020/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114

NIDN / NIDK : 0324046802

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : KOMPLEK BULOG I JL YANATERA 15 NO 9

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

4 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 FEB310 Akuntansi Biaya 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : FEB412 Kelas : KH002 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

4-4-23
07:30-10:00 KP sesi 1, tgl 23/03/2023 Intro to Management Accounting

Selasa

4-4-23
07:30-10:00 Variabel dan Full coting 43

2
Kamis

30-3-23
10:00-12:30 Cost for Decision Making

Kamis

30-3-23
10:00-12:30 INtroduction 43

3
Kamis

6-4-23
10:00-12:30 Activity Based Costing

Kamis

6-4-23
10:00-12:30 Latihan soal Kuliah ke 2 42

4
Kamis

13-4-23
10:00-12:30 Activity Based Product Costing

Kamis

13-4-23
10:00-12:30 ABC dan contoh 44

5
Kamis

4-5-23
10:00-12:30 Activity Based Management

Kamis

4-5-23
10:00-12:30 budget operational 43

6
Kamis

11-5-23
10:00-12:30 Produc and Service costing

Kamis

11-5-23
10:00-12:30 CVP dan contoh soal 43

7
Selasa

9-5-23
07:30-10:00

Selasa

9-5-23
07:30-10:00 Financial budget dan latihan 41
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : FEB412 Kelas : KH002 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

8-6-23
10:00-12:30

Management Budgeting and
Controlling

Kamis

8-6-23
10:00-12:30

Relevant cost/tactical decision
making

sd membuat atau membeli dari pihak
lain

45

9
Kamis

15-6-23
10:00-12:30 Standar Costing

Kamis

15-6-23
10:00-12:30 contoh biaya relevan 45

10
Kamis

22-6-23
10:00-12:30

Segmentazion and
Departementalization

Kamis

22-6-23
10:00-12:30 Analisa Keputusan investasi 39

11
Selasa

4-7-23
13:00-15:30 CVP Analysis

Selasa

4-7-23
13:00-15:30 HP Standar 37

12
Kamis

6-7-23
10:00-12:30 Tactic Decision Making

Kamis

6-7-23
10:00-12:30 Strategi Penetapan Harga 41

13
Selasa

18-7-23
13:00-15:30 Capital Decision Making

Selasa

18-7-23
13:00-15:30 Responsibility accounting 44

14
Selasa

18-7-23
15:30-18:00 Inventory Management

Selasa

18-7-23
15:30-18:00 Just In time 44

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|FEB412|221019...
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB412 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

04
Apr

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

09
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

04
Jul

06
Jul

18
Jul

18
Jul

1. JALALUDIN WAHID 20200101070 A H H H H H H H H H H H H H

2. RACHEL YUKI ELLYCIA FEBRIANTO 20200101122 A H H H H H H H H A H H H H

3. IMAN TEGUH PURNOMO AJI 20200101123 H A A H H H H H H H H H H H

4. SHAVA AYUNITA SALSADILA 20200101127 A A A A A A A A A A A A A A

5. ANGGITA WAHYU DEWI MAHARANI 20210101016 H H H H H S H H H H H H H H

6. JASON NATHANAEL 20210101017 H H A H H H H H H H H H H H

7. RIZKI AMALIA LESTARI 20210101026 H H H H H H H H H H H I H H

8. AULIA SALSABILLA 20210101034 H H H H H H A H H H I H H H

9. BILLY BILLYYANDO 20210101042 H H H H H H H H H H A H H H

10. RR PRIANCA HERDINA SEPTRIA 20210101055 H H H H H H S H H H H H H H

11. JEVELINE ANGELIA 20210101066 H H H H H H H H H H H H H H

12. AMEYLIA ZAHRANI 20210101069 H H H H H H H H H H H H H H

13. INDAH EVYANTY 20210101071 H H H H H H H H H A A H H H

14. NELLA BERLIANA WATY 20210101104 H H H H H H H H H H H H H H

15. ENGGAR DARMAWAN 20210101109 H H H H H H H H H H H H H H

16. NARUL AKSA RAMADHAN 20210101123 H H H H H H H H H H H A H H

17. LINTANG SHAFA ADISTI 20210101144 H H H H H H H H H H H H H H

18. MAIZATUL AKMAL 20210101167 H H H H H H H H H H H H H H

19. RADEN ADIFA KUSUMA 20210101172 H H H H H H H H H H A H H H

20. MOH RISKY 20210101175 H H H H H H H H H H H H H H

21. EFRIL PRATAMA SETIAWAN 20210101189 H H H H H H H H H H H H H H

22. SHEVA ARDHIANSYAH 20210101190 H H H H H H H H H H A H H H

23. CHINTYA TROSYE KAUNANG 20210101192 H H H H H H H H H H H H A A

24. ANDREW 20210101202 H H H H H H H H H S H S H H

25. ERVINA GREESMA RESKI ANGGREANI 20210101206 H H H H H H H H H H H H H H

26. OLIVIA JEANNET TAMPI 20210101232 H H H H H H A H H H A H H H

27. INDAH SULASTRI ISMAIL 20210101241 H H H H I H H H H H I A H H

28. ANDI LULU QURATULAINI ARFAH 20210101245 H H H H H H H H H H H H H H

29. RAYYAN SATRIAWAN 20210101247 H H H H H H A H H A H H H H

30. IRVAN BAGASTORO SULISTYO 20210101249 H H H H H H H H H A H H H H

31. MUSTIKA JEANY 20210101250 H H H H H H H H H H H H H H

32. SHANIA SYALOMITA GRACIA DATU 20210101254 H H A H A H H H H H H H H H

33. TAUFIK ILHAM 20210101257 H H H H H H H H H A H H H H

34. AISYAH DESNUARTI RENUAT 20210101264 H H H H H H H H H H H H H H

35. SONWI FIRMANSYAH 20210101265 H H H H H H H H H H H H H H

36. KHAIRUNNISA 20210101270 H S H H H H H H H H H H H H

37. TIARA AWLIA DIYANAH 20210101271 H H H H H S H H H H H H H H

38. ANASTHASIA JUNI 20210101274 H H H H H H H H H H H H H H

39. ALANA ALYSIA ATALIE 20210101281 H H H H H H H H H H H H H H

40. AJENG MARIA SURYA PRATIWI 20210101508 H H H H H H H H H H H H H H

41. ATIKAH MIZANI 20210102043 H H H H H H H H H H H H H H

42. MENTARI PRAMUDYANI ELYANTO 20210102057 H H H H H H H H H H H H H H

43. AMELIA ZAHRA 20210102074 H H H H H H H H H H H H H H

44. FEBBY MANDALIKA 20210102080 H H H H H H H H H H S H H H

45. VIDYA SYAHARA 20220101174 H H H I H H H H H H H H H H

46. ABNAR UHIBAH ULHAQ 20220101548 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB412 Kelas : KH002 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 tugas3 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 5 % 5 % 5 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20200101070 Jalaludin Wahid 92,86 80 81 81 68 60 69,19 3,00 B
2 20200101122 Rachel Yuki Ellycia Febrianto 85,71 80 81 82 35 78 64,17 2,30 C+
3 20200101123 Iman Teguh Purnomo Aji 85,71 81 82 81 58 48 60,27 2,00 C
4 20200101127 Shava Ayunita Salsadila 0 0 0 0,00 E
5 20210101016 Anggita Wahyu Dewi Maharani 100 80 81 82 70 75 76,65 3,30 B+
6 20210101017 Jason Nathanael 92,86 81 82 81 52 76 70,09 3,00 B
7 20210101026 Rizki Amalia Lestari 100 80 82 81 65 83 78,1 3,70 A-
8 20210101034 Aulia Salsabilla 92,86 80 82 81 60 82 75,24 3,30 B+
9 20210101042 Billy Billyyando 92,86 81 82 82 65 81 76,69 3,30 B+

10 20210101055 Rr Prianca Herdina Septria 100 82 81 82 75 82 81,3 4,00 A
11 20210101066 Jeveline Angelia 100 82 82 81 65 87 79,8 3,70 A-
12 20210101069 Ameylia Zahrani 100 82 82 81 60 73 72,45 3,00 B
13 20210101071 Indah Evyanty 85,71 80 82 81 55 60 63,97 2,30 C+
14 20210101104 Nella Berliana Waty 100 81 82 81 52 55 62,4 2,30 C+
15 20210101109 Enggar Darmawan 100 80 81 82 58 58 65,65 2,70 B-
16 20210101123 Narul Aksa Ramadhan 92,86 81 82 81 68 79 76,89 3,30 B+
17 20210101144 Lintang Shafa Adisti 100 81 82 82 70 80 78,75 3,70 A-
18 20210101167 Maizatul Akmal 100 80 82 81 60 82 75,95 3,30 B+
19 20210101172 Raden Adifa Kusuma 92,86 81 81 82 68 75 75,29 3,30 B+
20 20210101175 Moh Risky 100 80 82 81 65 75 74,9 3,30 B+
21 20210101189 Efril Pratama Setiawan 100 81 81 82 65 60 68,95 3,00 B
22 20210101190 Sheva Ardhiansyah 92,86 81 82 81 35 82 66,54 2,70 B-
23 20210101192 Chintya Trosye Kaunang 85,71 80 82 82 58 49 60,67 2,00 C
24 20210101202 Andrew 100 81 82 81 62 82 76,7 3,30 B+
25 20210101206 Ervina Greesma Reski Anggreani 100 81 82 82 55 47 60,3 2,00 C
26 20210101232 Olivia Jeannet Tampi 85,71 81 82 81 55 82 72,82 3,00 B
27 20210101241 Indah Sulastri Ismail 92,86 80 81 82 58 78 72,94 3,00 B
28 20210101245 Andi Lulu Quratulaini Arfah 100 81 82 81 75 76 78,85 3,70 A-
29 20210101247 Rayyan Satriawan 85,71 81 82 82 52 70 67,02 2,70 B-
30 20210101249 Irvan Bagastoro Sulistyo 92,86 80 82 81 55 82 73,49 3,00 B
31 20210101250 Mustika Jeany 100 81 82 82 60 75 73,25 3,00 B
32 20210101254 Shania Syalomita Gracia Datu 85,71 81 82 82 65 75 73,57 3,00 B
33 20210101257 Taufik Ilham 92,86 81 82 82 58 60 65,84 2,70 B-
34 20210101264 Aisyah Desnuarti Renuat 100 81 82 81 65 76 75,35 3,30 B+
35 20210101265 Sonwi Firmansyah 100 80 82 81 66 60 69,25 3,00 B
36 20210101270 Khairunnisa 100 82 81 82 70 79 78,35 3,70 A-
37 20210101271 Tiara Awlia Diyanah 100 82 82 81 60 84 76,85 3,30 B+
38 20210101274 Anasthasia Juni 100 81 81 82 72 80 79,4 3,70 A-
39 20210101281 Alana Alysia Atalie 100 82 81 82 82 83 84,15 4,00 A
40 20210101508 Ajeng Maria Surya Pratiwi 100 81 82 81 70 80 78,7 3,70 A-
41 20210102043 Atikah Mizani 100 82 81 82 78 70 77,55 3,70 A-
42 20210102057 Mentari Pramudyani Elyanto 100 81 82 81 72 87 82,2 4,00 A
43 20210102074 Amelia Zahra 100 82 81 82 65 55 67 2,70 B-
44 20210102080 Febby Mandalika 100 80 82 81 75 55 70,4 3,00 B
45 20220101174 Vidya Syahara 100 81 81 81 35 34,4 0,00 E
46 20220101548 Abnar Uhibah Ulhaq 100 82 82 82 58 45 60,6 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020
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